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; Tirsdag den 21. maj kl. 1330. 

Formanden: Udvalget angående forslag 
til lov, om fornyelse af kollektive overens- 
komster mellem Danmarks .Rederiforening 
og Dansk Styrmandsforening; samt Radio- 
telegrafistf,oreningen af 1917 har ; afgivet be- 
tænkning ; over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer er omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring af lov om opkrævning af indkomst- 
og formueskat for personer m. v. (Kilde- 
skat), forslag til lov om ikrafttræden: af lov 
om opkrævning af indkomst- og formueskat 
for personer m. v. (Kildeskat), forslag' til 
lov om ændring af lov om kommunal ind- 
komstskat, forslag til lov om ikrafttræden 
af lov om kommunal indkomstskat, forslag 
til lov om ændring af lov om påligningen af 
indkomst- og formueskat til staten. (Æn- 
dfiIiger: som følge af kildeskattens ikraft- 
træden) og forslag til lov om ændring af lov 
om særlig indkomstskat m. v. (Ændringer 
som følge af kildeskattens ikrafttræden) har 
afgivet betænkning over nævnte lovforslag. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 홢 t - JK 

'' Medlem af folketinget J. O. Krag. Kar 
meddelt mig, at han ønsker til statsministe- 
ren at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan statsministeren oplyse, hvilke 
skridt regeringen nar taget i anledning af 
det forslag/j jeg fremsatte under fjernsyns- 
mødet den 13. maj i Gladsaxe om på 
baggrund af Boss of Scandiiiavia-sagen 

£i f at". undersøge kapital- og fmansietings- 
, forholdene i dansk erhvervsliv?" ; ' , 

Medlem af folketinget Akselj i:Larsen, har 
meddelt mig,; at han. ønsker til udenrigs- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 
홢 I 홢Hvornår kommer den lovede hvidbog 

fra udenrigsministeriet om NATO: og 
Danmarks sikkerhedspolitik?"  ̂I 
Medlem af folketinget Th. Mikkelsen har 

meddelt mig, at han ønsker til ministeren 
for offentlige arbejder at stille: følgende 
spørgsmål: . 

,,,ViI ministeren overveje at søge plan- 
: lægningen af den jyske motorvej j'ændret, 

så linjeføringen forlægges fra den østlige 
side :af Brabrand Sø' til den vestlige side 
af søen, af, hensyn til kommunens bebyg- 

. gelsesplaner?". 홢;5..... : , :. 

Medlem af folketinget Niels Matthiasen 
har meddelt mig, at han ønsker til stats- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

M NHvad har statsministeren foretaget 
sig, eller agter at foretage sig, i anledning . 홢 
af Margaret Papandreous anmodning til 
statsministeren og den danske regering 
om officielt at protestere mod den hus- 
arrest, som er iværksat imod Grækenlands 
to tidligere statsministre, Georg Papan- 
dreou, lederen af Centrumunionen, og 
Pannayotis Kannelopbulos, lederen af 
ERE?" 

Disse spørgsmål vil blive optaget på dags- 
ordenen for' tingets, førstkommende spørge- 
tid. , 

Den første sag på dagsordenen var: , 

Tredje behandling af forslag til lov om 
kommunernes styrelse. ' 

: (Anden beha'hdiing af lovforslaget (nr. 9) 
findes i tidenden sp. 2655, udvalgets; tillægs- 
betænkning i tillæg B. sp.,575). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget1 sattes til forhandling. 

A. Chr. Andersen: Selv om dér ikke fra 
udvalgets side er fremkommet ændrings- 
forslag mellem anden og tredje behandling, 
vil jeg dog gerne komme med nogle bemærk- 
ninger. /  o' ' " " '.i홢홢; 
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